(t) Dans MAKCA acquisierit, au lieu 
de acquisiverit. 

(2) Dans MARCA : parrochias au lieu 
de parochias. 
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vel invasionem ac subjugationem 
in eodem cenobium aut in suis 
omnibus perlinentiis facere proesu-
mat. Pro qua, sub divini judicii 
obtrectalione el anathematis inter-
dictions promulgantes, decernimus 
ut nulla umquam magna parvaque 
persona, ullo ingenio, cujuscîmqwe 
sit hordinis, hujus nostri aposiolici 
privilegii ausus sit frangere. Si 
quis autem, qwod non credimus, 
parvi pendens privilegium nostrum 
disrumpere temptaverit, de parte 
Dei om/iipotentis sanctique ejus 
aposfoli Pétri et nosira, qui ejus 
fun[gi]mus vicem, perpetuis, nisi 
resipuerit , anathematis vinculis 
obligamus. Si quis autem sancti 
cenobii hujus adjutor existens, 
illum in quo potuerit eleg[er]it,di-
taverit et amaverit, hic Dei omni-
potents interventu aposfolico reple-
tus benediccione scandere se gau-
deat in virtute de virtute 

J. Bene 
* valete 

Scriptum per manus Benedicti, 
notarii region[a]rii [e]t scriniani 
sanciae Romance eclesiae, in mense 
Novanber, [indictione] décima. 

neque pro qualicunque favoris 
inanis gloriâ ibidem conslituantur 
Abbales, sed a cunctis ibidem de-
gentibusservis Deisecundûm Doum 
juxiâ Benedicti patris regulam eli-
gantur Abbates. Gonfirmamus ergô 
et stabilimus à modo ut nullus Rex, 
nullus princeps, nullus Marchio, 
nullus Cornes, nulles Judex, nullus 
Episcopus, nullus Abbas aliquam 
vim vel invasionem ac subjugatio-
nem in eodem cœnobio aut in suis 
omnibus perlinentiis facere prœsu-
mat, pro qua sub divini judicii 
obtrectalione et anathemalisi nler-
dictione promulgantes decerninus 
ut nulla unquam magna parvaque 
persona ullo ingenio cujuscunque 
sit ordinis, hujus nostri apostolici 
privilegii ausus sit frangere. Si 
quis autem, quad non credimus, 
parvi pendens privilegium nostrum, 
disrumpere tentaverit, de parte 
Dei ornnipotentis sanctique ejus 
apostoli Pétri et nostrâ, qui ejus 
fungimur vicem, perpetuis, îiisi 
resipuerit, anathematis vinculis 
obligamus. Si quis autem, sancti 
cœnobii hujus adjutor existens, 
illud, in quo potuerit, elegerit, 
dilaverit, et amaverit, hic, Dei 
oninipotentis interventu, apostolicâ 
repletus benedictione scandere se 
gaudeat in virtulem (1) de virtute. 

Scriptum per manus Benedicti 
Notarii regionarii et Scrinarii 
Sanctœ Romanœ Ecclesiœ, in 
mense Novembri, indictione deci-
mâ, Bene valeta (sic scripta in 
papiro). (2). 

Anno 1011.